— 1 —

各教学单位、各部门：

结合国家安排及学校工作需要，经研究，决定对 2019-2020

学年校历进行调整。现将调整事项通知如下：

一、2020 年春假由 2020 年 4 月 25 日至 5 月 3 日放假调整

为 2020 年 5 月 1日至 5 月 10 日放假。其中，教研活动日由 2020

年 4 月 25 日调整为 2020 年 5 月 10 日。

二、2020 年 4 月 26 日（星期日）上课，执行第 10 周星期

五课程安排。

三、校历其他安排不变。

请各教学单位、各部门按照调整后的校历妥善做好各项工作

厦大嘉教〔2019〕30 号

— 2 —

安排，并及时通知全体师生，确保教学工作秩序。

附件：厦门大学嘉庚学院 2019-2020 学年校历（2019 年 12

月调整版）

厦门大学嘉庚学院教务部

2019 年 12 月 12 日

— 3 —

附件

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

1 2 3 4 1 2

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 31 1 单 24 25 26 27 28 29

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

1 1 单 1

1 单 2 3 4 5 6 7 8 2 双 2 3 4 5 6 7 8

2 双 9 10 11 12 13中秋 14 15 3 单 9 10 11 12 13 14 15

3 单 16 17 18 19 20 21 22 4 双 16 17 18 19 20 21 22

4 双 23 24 25 26 27 28 29 5 单 23 24 25 26 27 28 29

30 6 双 30 31

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

1 2 3 4 5 6 6 双 1 2 3 4清明 5

5 单 7 8 9 10 11 12 13 7 单 6 7 8 9 10 11 12

6 双 14 15 16 17 18 19 20 8 双 13 14 15 16 17 18 19

7 单 21 22 23 24 25 26 27 9 单 20 21 22 23 24 25 26

8 双 28 29 30 31 10 双 27 28 29 30

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

8 双 1 2 3 1 2 3

9 单 4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

10 双 11 12 13 14 15 16 17 11 单 11 12 13 14 15 16 17

11 单 18 19 20 21 22 23 24 12 双 18 19 20 21 22 23 24

12 双 25 26 27 28 29 30 13 单 25 26 27 28 29 30 31

时段 节次 时间

第1节 8:00－8:45

第2节 8:55－9:40

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 第3节 10:00－10:45

12 双 1 14 双 1 2 3 4 5 6 7 第4节 10:55－11:40

13 单 2 3 4 5 6 7 8 15 单 8 9 10 11 12 13 14 午1节 12:30－13:15

14 双 9 10 11 12 13 14 15 16 双 15 16 17 18 19 20 21 午2节 13:25－14:10

15 单 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25端午 26 27 28 第5节 14:30－15:15

16 双 23 24 25 26 27 28 29 29 30 第6节 15:25－16:10

30 31 第7节 16:30－17:15

第8节 17:25－18:10

第9节 19:30－20:15

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 第10节 20:25－21:10

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25春节 26 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 27 28 29 30 31

2019年11月

周次

2019年12月

周次

17

18

17

2020年5月

周次

2020年6月

周次

春假

周次 周次

秋假

秋假

注册

2019年10月

2019年9月 2020年3月 [ 8 ] 期末考试：2019年12月30日－2020年1月10日

厦门大学嘉庚学院2019-2020学年校历
2019年8月 2020年2月 第一学期

周次 周次 [ 1 ] 教师返校：2019年8月30日

暑假

注册

注册

寒假

第二学期

[ 1 ] 教师返校：2020年2月21日

[ 2 ] 学生注册：2020年2月22、23日

[ 3 ] 正式上课：2020年2月24日

[ 2 ] 学生注册：2019年8月31日、9月1日

     （2019级新生以录取通知书为准）

[ 3 ] 正式上课：2019年9月2日

[ 4 ] 中秋节：2019年9月13日全校调课放假

[ 5 ] 教研活动日：2019年9月28日

[ 6 ] 秋假：2019年9月28日－2019年10月6日

[ 7 ] 期中考试：2019年10月28日－2019年11月8日

[ 9 ] 元旦：2020年1月1日全校放假

[10] 教研活动周：2020年1月13日－2020年1月17日

[11] 学生寒假：2020年1月11日－2020年2月21日

[10] 实践教学周：2020年7月6日－2020年7月17日

2020年4月 [ 4 ] 清明节：2020年4月4日全校放假

周次 周次 [ 5 ] 期中考试：2020年4月13日－2020年4月24日

[ 7 ] 教研活动日：2020年5月10日

[ 6 ] 春假：2020年5月1日－2020年5月10日

[ 8 ] 期末考试：2020年6月22日－2020年7月3日

[ 9 ] 端午节：2020年6月25日全校放假

     （2020年4月26日执行第10周星期五课程安排）

其他说明

法定节假日原则上按国家规定放假调休，相关课程调整

安排另行通知。

上课时间

上午

[11] 教研活动周：2020年7月20日－2020年7月24日

[12] 学生暑假：2020年7月18日－2020年9月11日

中午

下午

17

18

19

18

19

20

E-mail: jgxyjwb@xujc.com

晚上
2020年1月 2020年7月

周次 周次

* 如遇恶劣天气造成航运停止，请留意教务部关于上课

时间延迟的通知。

厦门大学嘉庚学院教务部 编制
寒假

http://jwb.xujc.com; http://jwb.xujc.cn暑假

21

（中文版）

— 4 —

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN

1 2 3 4 1 2

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 24 25 Return 17 18 19 20 21 22 23

Return 26 27 28 29 30 31 1 24 25 26 27 28 29

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN

Return 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 2 2 3 4 5 6 7 8

2 9 10 11 12 13 14 15 3 9 10 11 12 13 14 15

3 16 17 18 19 20 21 22 4 16 17 18 19 20 21 22

4 23 24 25 26 27 28 29 5 23 24 25 26 27 28 29

Recess 30 6 30 31

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN

Recess 1 2 3 4 5 6 6 1 2 3 4 5

5 7 8 9 10 11 12 13 7 6 7 8 9 10 11 12

6 14 15 16 17 18 19 20 8 13 14 15 16 17 18 19

7 21 22 23 24 25 26 27 9 20 21 22 23 24 25 26

8 28 29 30 31 10 27 28 29 30

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN

8 1 2 3 1 2 3

9 4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

10 11 12 13 14 15 16 17 11 11 12 13 14 15 16 17

11 18 19 20 21 22 23 24 12 18 19 20 21 22 23 24

12 25 26 27 28 29 30 13 25 26 27 28 29 30 31

Session Period Time

1 8:00－8:45

2 8:55－9:40

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN 3 10:00－10:45

12 1 14 1 2 3 4 5 6 7 4 10:55－11:40

13 2 3 4 5 6 7 8 15 8 9 10 11 12 13 14 Ⅰ 12:30－13:15

14 9 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 Ⅱ 13:25－14:10

15 16 17 18 19 20 21 22 17 22 23 24 25 26 27 28 5 14:30－15:15

16 23 24 25 26 27 28 29 18 29 30 6 15:25－16:10

17 30 31 7 16:30－17:15

8 17:25－18:10

9 19:30－20:15

Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN Week MON TUE WED THU FRI SAT SUN 10 20:25－21:10

17 1 2 3 4 5 18 1 2 3 4 5

18 6 7 8 9 10 11 12 19 6 7 8 9 10 11 12

19 13 14 15 16 17 18 19 20 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 21 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31
Summer

Vacation 27 28 29 30 31

SEPTEMBER 2019 MARCH 2020

[10] New Year's Day: 1 Jan 2020, Wed

[ 3 ] First Lecture Day: 2 Sep 2019

[ 4 ] Mid-autumn Day: 13 Sep 2019, Fri

[ 6 ] Recess Week: 28 Sep 2019-6 Oct 2019

Winter

Vacation

[ 2 ] Enrollment Day: 31 Aug 2019-1 Sep 2019

Summer

Vacation

[ 5 ] Teaching & Research Forum Ⅰ: 28 Sep 2019

[ 7 ] Mid-term Examination: 28 Oct 2019-8 Nov 2019

[ 8 ] Christmas Day: 25 Dec 2019, Wed

[ 9 ] Final Examination: 30 Dec 2019-10 Jan 2020

Xiamen University Tan Kah Kee College 2019-2020 Academic Calendar

AUGUST 2019 FEBRUARY 2020 SEMESTER 1

[ 1 ] Faculty Return Day: 30 Aug 2019

OCTOBER 2019 APRIL 2020

NOVEMBER 2019 MAY 2020

[11] Teaching & Research Forum Ⅱ: 13 Jan 2020-17 Jan 2020

[ 4 ] Tomb-sweeping Day: 4 Apr 2020, Sat

[ 5 ] Mid-term Examination: 13 Apr 2020-24 Apr 2020

[ 6 ] Recess Week: 1 May 2020-10 May 2020

[12] Winter Vacation: 11 Jan 2020-21 Feb 2020

SEMESTER 2

[ 1 ] Faculty Return Day: 21 Feb 2020

[ 3 ] First Lecture Day: 24 Feb 2020

[ 2 ] Enrollment Day: 22-23 Feb 2020

E-mail: jgxyjwb@xujc.com

Noon

Afternoon

Evening

DECEMBER 2019 JUNE 2020

JANUARY 2020 JULY 2020

* In case of bad weather, please contact the academic

officer immediately.

Winter

Vacation

[ 7 ] Teaching & Research Forum Ⅰ: 10 May 2020

Issued by Office of Academic Affairs

http://jwb.xujc.com; http://jwb.xujc.cn

Morning

NOTE

Classes adjustments for public holidays to be

confirmed.

TIME SLOT

[12] Summer Vacation: 18 Jul 2020-11 Sep 2020

Recess

      (Fri classes of w eek 10 rescheduled on 26 Apr 2020)

[ 9 ] Dragon-boat Day: 25 Jun 2020, Thu

[ 8 ] Final Examination: 22 Jun 2020-3 Jul 2020

[10] Fieldwork/Internship: 6 Jul 2020-17 Jul 2020

[11] Teaching & Research Forum Ⅱ: 20 Jul 2020-24 Jul 2020

（英文版）

厦门大学嘉庚学院教务部                 2019年 12月 12日 印发